



دنیای ما با ظرفیت و ایالتی غنا که بتوانیم باطنش را فیزیکی باطنی که در ارائه کرده ای در هفتاد نفر باید

سال ۵، شماره ۵۹ بهمن ماه ۹۳
سابق امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
سرمدین: محمدرضا سپهر
مدیر اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شماره: مریم شیرینی
آدرس دفتر مرکزی: ایلام میدان کشوری ابتدای بلوار آزادی ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم روابط عمومی تلفن: ۰۸۱۲۳۴۵۶۷۸۹

اطلاعیه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام دریافت مطالب علمی، پیشنهادها و انتقادات شما باشد.

همکاران گرامی:

ماهانما ایلام سلامت از آن شماست.

منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم

لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس:

Pr@medilam.ac.ir

یا

Sepehr-m@medilam.ac.ir

ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

ویژه برنامه های اجرایی دانشگاه در ایام الله دهه فجر را تشریح شد



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام و دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر دانشگاه ویژه برنامه های اجرایی دانشگاه در ایام الله دهه فجر را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار وب داد، محمدرضا سپهر ضمن تبریک فرا رسیدن دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: همه ما با همدلی و تعامل باید برنامه های ویژه ایام دهه فجر را به بهترین وجه ممکن عملی نماییم.

وی ادامه داد: در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برنامه های مختلف و متنوعی برای گرامیداشت ایام شکرده پیروزی انقلاب از سوی دانشگاه در نظر گرفته شده که در طول این دهه به مرحله انجام خواهد رسید.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: برنامه های شامل غبارروبی و عمل افتشایی مزار شهید، ویزیت رایگان مراکز دولتی پزشکی (عمومی) در هجدهمین روز بهمن ماه، مین نمودن سربگرد نامه های آذاری به شماره های انقلاب، اعزام تیم های پزشکی به مناطق محروم استان و استقرار فوریت های پزشکی در روز ۲۲ بهمن در محل های برگزاری (رابطه) در تمام شهرستان ها در نظر گرفته شده است که انجام خواهد گرفت.

وی افزود: همچنین در این ایام مبارک ۲۲ خدمت عمرانی شامل افتتاح مرکز بهداشتی درمانی، خانه بهداشت، پایگاه فوریت پزشکی و توسعه فضاهای بهداشتی مورد افتتاح قرار می گیرد و با اینکه گفتگ احداث آنان به زمین زده خواهد شد.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: از جمله برنامه های دیگری که در ایام دهه فجر انجام خواهد شد، آذین بستنی و چراغانی ساختمانهای اداری و مراکز بهداشتی و درمانی استان به مناسبت گرامیداشت جشن پیروزی انقلاب می باشد.

دبیر باوروی کرد: در روز نهم بهمن ماه نیز مراسم جشن باشکوه پیروزی انقلاب در محل جشنهای جامعه پزشکی ایلام و در دانشگاه ایلام با حضور مسئولان، اعضای هیات علمی، دانشجویان، کارکنان و خانواده های آنان رأس ساعت ۱۲، ۱۳ برگزار خواهد شد که در این مراسم هنرمندان استانی در زمینه تئاتر حضور یافته و اجرای موسیقی و تئاتر و برنامه های شاد و هیجانی و همچنین مسابقه طنز نویسندگان با موضوع انقلاب و مسابقه نقاشی در بین فرزندان کارکنان در مقطع تحصیلی ابتدایی نیز از دیگر برنامه های این جشن خواهد بود.

جشن بزرگ گرامیداشت پیروزی انقلاب در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



در مکان فعلی انبساط دانشگاه جهت انجام مراسم ها و مناسبت های ملی و مذهبی و همچنین برپایی جشن های همچون جشن پیروزی انقلاب می باشند. همچنین توسعه فیزیکی بخش های از ساختمان های دانشگاه، کلنگ زنی دانشگاه به یکی از ساختمان دانشگاه پزشکی و... از برنامه های آتی دانشگاه خواهد بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایان سخنانش یادآور شد: این ایام، دهه جشن و سرور و پیروزی انقلاب اسلامی ایران است و این شادای و جشن بر تمامی مردم استان مبارکباد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بیان مناسبت مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با تبریک ایام دهه فجر انقلاب اسلامی اظهار داشت: پیروزی انقلاب اسلامی با فداکاری ها و رشادت های مردمی بدست آمد و معتقد به دین اسلام بودم.

حجت الاسلام والمسلمین مرادیان افزود: پیروزی انقلاب یک گام و حفظ و بقای آن گام بعدی است و همواره رهبر معظم انقلاب این امر را به همه سفارش نموده اند که اگر انقلاب پیروز شده است اما استمرار و حفظ آرمان ها و مقاصد آن مهم تر است.

وی ادامه داد: این جشن با انقلاب با تاز خود های بسیاری به نمر نشسته است و بنابراین نسل های آحاد افرامهای آن فراموش شود چرا که همواره دشمنان در صدد توطئه بین و ضربه زدن به نظام است.

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب به همه سفارش نموده اند که توطئه ها را پیشبید ولی مسامحانه عدیه فرحشان این است که دشمنی در کار نیست اما باید بدانند که باوقیعت را فراموش کرده اند و دشمن از این غفلت برای ضربه زدن به نظام و انقلاب و تلاش استفاده خواهد کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: شاید نباید خاطره نسبت به انقلاب و جایگاه آن توجه داشته باشند و خطا فرمزهای نظام را محترم بشمارند چرا که اقتدار نظام در گرو زمانها، ارزشها و خطا فرمزهای آن است.

حجت الاسلام والمسلمین مرادیان در ادامه افزود: ولایت و رجوعیت را لازم حفظ و تداوم انقلاب دانست و گفت: همه ما در راستای این رسالت خطیر وظیفه داریم و هیچگاه نباید در این راه قصور و کوتاهی داشته باشیم.

وی در پایان تصریح کرد: تولید ملی، کلان تولید به همه ما توفیق دهد که قدر نظام و رهبری را بدانیم و در مسیر حرکت انقلاب بایستیم.

پسرخ سروهایی انقلابی و مومی و محلی اجرای مسابقه و اهداف و جایزه به بسزندگان در خاربه نویسی کارکنان و نقاشی کودکان کارکنان از برنامه های دیگر این جشن بود.

باکستان به استان ایلام به عنوان بزرگ فعالیت می کردند که حتی بسیاریان در گام نخست دوره درمان خود نمی توانستند یا بزرگ از تمام کلامی فرقرار نمایند.

وی به نظام سلامت در کشور در شرایط کنونی اشاره نمود و بیان داشت: خوشبختانه به لطف و برکت انقلاب هم اکنون در استان ایلام بیش از ۵۰۰ پزشک در تخصص های مختلف وجود دارد که عمدتاً آسومی بوده و سه مردم خدمت می نمایند و کمترین زمانی برای دریافت خدمات به خارج از استان اعزام می شود که این برکات و نعمت وجود نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

دکتر دل پشه ادامه داد: وجود بیش از ۲۰۰ مرکز بهداشتی درمانی و خانه بهداشت نود بخش آینده ای بهتر و مناسب تر در حوزه سلامت استان است که جایگه در دوران قبل از انقلاب تنها یک آموزشگاه همیوری در استان فعالیت داشت.

وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۵۰ هزار دانشجو در استان مشغول به تحصیل و می توان گفت که در هر خانواده یک نفر در دانشگاه تحصیلی می نماید که ارتقاء سطح فرهنگ عمومی را در دنبال داشته و از برکات نظام محسوب می گردد.

وی با بیان اینکه مجموعه ای که تحت عنوان دانشگاه علوم پزشکی ایلام فعالیت می نمایند، همدل و چه قسم برای خدمت به مردم مردم می کنند، تصریح نمود: به لطف خداوند متعال با همکاری و یکپارگی که در سطح استان برای خدمت به مردم وجود دارد، تخصص و حمایت وزیر محترم بهداشت و دیگر مسئولان استانی و کشوری را نیز

جلسه ستاد بزرگداشت دهه فجر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد



وی بیان داشت: خدمت به مردم بالاترین افتخار مسئولان و مدیران در انقلاب اسلامی است بنابراین هر فردی هر مسئولیتی و وظیفه ای که بر او محول شده باید به بهترین وجه به آن عمل نماید.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح نمود: به مناسبت پیروزی انقلاب در یکی از روزهای دهه فجر در مراکز درمانی ویزیت رایگان مراجعین صورت خواهد گرفت و در این روز سعی خواهیم کرد که رضایت مردم را به بهترین شکل ممکن جلب نماییم و خدمات رایگان و متنوعی را به آنان تقدیم کنیم.

مدیر پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز با تبریک فرا رسیدن ایام دهه فجر خدمت به مردم را در نظام مقدس جمهوری اسلامی نوعی عبادت دانست و گفت: امروزه نمایندگان باید با نهایت تلاش و کوشش خود در جهت پیشبرد اهداف عالی اسلام گامهای اساسی بردارند.

فرمان کل محلی خطاط سلامت ایلام افزود: امروز وظیفه ای مهم و خطیر بر عهده همه ما است و انتقال مفاهیم ایثار، فداکاری و نظم ستیزی مردم ایران اسلامی در جریان پیروزی انقلاب و دوران دفاع مقدس به نسلهای امروز می باشد بنابراین باید در این راستا از هیچ تلاشی فروگذار نباشیم چرا که برای حفظ و دوام انقلاب انتقال این مفاهیم ضروری خواهد بود.

وی ادامه داد: اقدامات و برنامه های دهه فجر در دانشگاه با همکاری و تعامل ارزنده همکاران در سطح دانشگاه عملی خواهیم نمود و امیدواریم که بتوانیم با اجرای برنامه های مناسب و درخشان انقلاب نظام، این پیروزی را با تمام جشن بگیریم.

سیدمنان کارشناس اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی دانشگاه ایلام گفت: در روزهای دهه فجر باید فرهنگ بیرونی به بیان اهمیت جامعه منتقل شوند و مراسم ها به گونه ای باشند که ترویج این فرهنگ باشد. همچنین کارشناس واحد کنسرتور معاونت بهداشت دانشگاه نیز با اشاره به رسالت خطاط سلامت مردم ایران نمود: باید در کنار برگزاری برنامه های مربوط به جشن پیروزی انقلاب، دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی در حوزه بهداشت و درمان را برای مردم تشریح کنیم تا تفاوت های مثبت و بعد از انقلاب در حوزه سلامت مردم ایران نمود: باید در کنار برگزاری برنامه های دهه فجر این جشن نیز خدمات دانشگاه نمایندگان هسته گزینش دانشگاه و مسیح جامعه پزشکی به بیان اهمیت جامعه منتقل شوند تا مردم از این جشن بهر بهره مند شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان دیگر سخنران این جلسه تبریک فرا رسیدن دهه فجر و تأکید بر اهمیت حفظ یاد خدمت امام (ره) و سفارش انقلاب اسلامی نامه گفت: همه ما در راستای میناسبت و حراست از آرمان های انقلاب اسلامی وظیفه ای خطیر داریم و با عملکرد مناسب خود می توانیم این وظیفه و رسالت خود را عملی نماییم.

دکتر عثمانی کرد جمعیتیه ادامه داد: دمی ما همواره بر این اساس استوار باشد که از اهداف و آرمان های ولای انقلاب فاصله بگیریم چرا که اعتقاد راسخ و تحقق مردم و رهبری حق در باطل مردم را با دشمنان خالی در مقابل رژیم طاقتور و دستگیر شاستهانی پیروز نمود.

جلسه ستاد هماهنگی بزرگداشت ایام دهه فجر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور اعضای تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این جلسه مدیر روابط عمومی علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک پیشینش فرارسیدن ایام شکرده پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: دهه فجر انقلاب و عده الهی پیروزی حق در باطل است و این دهه و پیروزی انقلاب اسلامی تجلی تحقق این عده در عهد معاصر است.

محمدرضا سپهر ادامه داد: این انقلاب با فدا شدن خونهای بسیاری به ناس نشسته است و همه باید در هر پست و مسئولیتی به بهترین نحو ممکن تلاش کنیم تا دین و وظیفه خود را به انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ادا کنیم.

وی و بر ضرورت برگزاری هر چه باشکوه تر این ویژه ایام دهه مبارک فجر تأکید و خاطر نشان کرد: بصیرت مردم رفقای انقلاب ما در مسوولان و با هوشتاری و بصیرت توطئه های نامی نامان استیگبار را خشی کرد و این برنامه های که در ایام پیروزی انقلاب برگزار می شوند باید در شأن و منزلت این پیروزی بزرگ باشند تا با هر همه ما واجب است که تلاش خود را در برگزاری هر چه بهتر این برنامه ها بکار گیریم.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایان سخنان خود همگفکی و تعامل ارزنده مسئولان و مدیران ستادی دانشگاه در برگزاری مناسب ایام پیروزی انقلاب تقدیر نمود.

در ادامه نیز مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک فرا رسیدن دهه مبارک فجر بر مردم استان به بیان اهمیت موضوع جلسه پرداخت و گفت: دهه فجر انقلاب اسلامی، یادآور حماسه ها و رشادتهای مردم و رهبری پیامبر گونه امام راحل در سالهای سرسخت ساز انقلاب ایران است.